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Już po raz drugi w cyklu KRAKOWSKIE NOCE, w ciągu wrześniowego weekendu (7/8 września), miłośnicy

poezji będą mieli okazję do spotkania z wybitnymi poetami i bardami poezji śpiewanej,

reprezentującymi rozmaite nurty poetyckie oraz z samą poezją. Motywem przewodnim drugiej edycji

jest właśnie wzajemne przenikanie się kultur wielu narodów.

Program przedsięwzięcia zapowiada się niezwykle atrakcyjnie: poetyckie turnieje i pojedynki,

koncerty, spektakle, spotkania z poetami i tłumaczami, konkursy i premiery.

Na Rynku Głównym o 19.30 rozpocznie się plenerowe widowisko multimedialne przedstawiające

spotkanie dwóch znakomitych poetów polskich – Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego i

Stanisława Wyspiańskiego, z udziałemm.in. Wojciecha Malajkata, Zbigniewa Zamachowskiego,

Grzegorza Turnaua, Anny Dymnej orazartystów Teatru KTO. Miłośników poezji Wisławy

Szymborskiej zapraszamy do Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej przy ul. Straszewskiego

21/22, gdzie będzie można wysłuchać wierszy noblistki oraz wspomnień bliskich jej

osób/przyjaciół: Anny Dymnej, Anny Polony, Anny Rudnickiej, Teresy Walas, Jerzego Kronholda

czy Ryszarda Krynickiego.

Z kolei na Scenie Teatru Nowego przy ul. Gazowej zaprezentowany zostanie spektakl poetycki

„Uza leżnienia", według Mirona Białoszewskiego, znakomicie przyjęty przez publiczność podczas

MIRONALIÓW 2012, gdzie odbyła się jego premiera. „Uza leżnienia". Miłośników poezji

lingwistycznej zapraszamy do Staromiejskiego Centrum Kultury Młodzieży, gdzie usłyszymy

teksty Krystyny Miłobędzkiej w przedstawieniu Krystyny Hussak-Przybyło „Serdeczny stary

człowiek".

Ciekawie zapowiada się również wieczór w Instytucie Cervantesa w Krakowie, którego  atrakcją

będzie zarówno recital katalońskiego poety Xaviera Farré jak i spotkanie z meksykańskim poetą

Gerardo Beltranem.

Wielbiciele Czesława Mozila z pewnością pojawią się w „Czułym Barbarzyńcy", gdzie artysta

zaprezentuje utwory z pierwszej płyty „Debiut" oraz z płyty „Czesław śpiewa Miłosza". Z kolei

sympatycy muzyki i tekstów Artura Andrusa będą mogli z nim pokoncertować na Rynku

Głównym o godz. 21.00. Artysta wystąpi z Zespołem w składzie: Wojciech Stec (fortepian),

Łukasz Borowiecki (kontrabas), Paweł Żejmo (perkusja) i Łukasz Poprawski (saksofon).

Nie zabraknie spotkań z poezją awangardową i cyfrową. W Klubie Konfederacka4 odbędą się

spotkania z Katarzyną Giełżyńską, Romanem Bromboszem, Małgorzatą Dawidek Gryglicką.

Śródmiejski Ośrodek Kultury zaprasza na spotkanie z Leszkiem Onakiem i Łukaszem Podgórnim,

poetami cybernetycznymi, którzy w formie prezentacji multimedialnych przedstawią

cybernetyczny obraz gwary.

Warto będzie również wybrać się np. do Teatru Nowego na spotkanie z poezją Edwarda

Pasewicza oraz do Piwnicy Gotyckiej Zamku w Niepołomicach na spotkanie z twórczością

Andrzeja Poniedzielskiego.

Dzięki współfinansowaniu projektu „Krakowskie Noce 2012" przez Unię Europejską w ramach
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Kraków organizuje tegoroczne Noce we współpracy z instytucjami kultury w innych miastach. I

tak: Noc Muzeów i Noc Teatrów Miasto Kraków realizowało wspólnie z Miastem Tarnów, Noc

Jazzu odbywała się również w Nowym Sączu, Noc Cracovia Sacra – w Miechowie, a Noc Poezji –

w Oświęcimiu.

Do Oświęcimia zapraszamy na „Salon poezji – klasycznie, gdziewiersze będą czytać: Ewa Kaim,

Grzegorz Łukawski, Marzena Rogalska. W programie również spotkanie z poetami: Grzegorzem

Gniadym, Christophem Heubnerem, Dieterem Kalką i Markiem Wojdyłą. Wieczór zakończy

nastrojowe, muzyczne spotkanie w ogrodach Międzynarodowego Domu Spotkań Młodzieży ul.

Legionów 11 w Oświęcimiu.
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